1/ Ông Lý Sạng, sinh năm: 1975.

2/ Bà Phạm Thị Hận, sinh năm: 1985.
Cùng địa chỉ: ấp Tân Định, xã Lâm Tân, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Lý Sạng và bà Phạm Thị Hận có nghĩa vụ trả cho ông Diệp Đức
Duy và bà Trần Thị Nhí số tiền cố đất là 437.500.000 đồng (Bốn trăm ba mươi bảy
triệu, năm trăm nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến
khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất qui định
tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.

- Buộc ông Lý Sạng và bà Phạm Thị Hận trả tiền chi phí xem xét, thẩm định

tại chổ cho ông Diệp Đức Duy và bà Trần Thị Nhí số tiền 8.924.156 đồng (Tám

triệu, chín trăm hai mươi bốn nghìn, một trăm năm mươi sáu đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.